長崎県言語聴覚士会

会員の皆様

長崎県言語聴覚士会

学術局

専門講座 アンケートについて（お願い）

 平素より、お世話になっております。

 令和７年度も専門講座を開催する運びとなっております。つきましては、会員の皆様へアンケ

ートを実施し、講演内容を検討していきたいと考えておりますので、下記 URL もしくは、QR

コードを使用して、ご返答頂ければと思います。

 アンケートの返答期限は、令和７年４月 30日（水）までとさせて頂きます。

 沢山のご回答を頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

アンケート回答用URL

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmrSN7x1Em0Y3HMfHibsD

uEEkplE8tGQd3ihPfz39YoG9hIw/viewform?usp=header

アンケート回答用QRコード

上記、URLもしくは、QRコードにてご回答が難しい場合は、２枚目の一覧をご確認の上、

希望の講座番号を下記メールアドレスまで、ご返送頂ければと思います。

アンケート回答用メールアドレス

 kawano@nagariha.koyogakuen.ed.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmrSN7x1Em0Y3HMfHibsDuEEkplE8tGQd3ihPfz39YoG9hIw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmrSN7x1Em0Y3HMfHibsDuEEkplE8tGQd3ihPfz39YoG9hIw/viewform?usp=header
mailto:kawano@nagariha.koyogakuen.ed.jp